1
产品规格
● 主要应用领域：家具设备
● 输入电压：24V DC
● 最大空载速度：齿轮减速后为 62rpm
● 最大驱动力矩：5Nm
● 双霍尔传感器位置信号回馈
● 蜗轮中空轴心：六角形孔径 6mm 或 8mm

型号 DKM3 对应选用规格
4
型号编码
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2022 Mar. MOTECK. MO-T-0211 Version: 1.1
电机代号
输入电压 24: 24V DC
电源线长 1: 1000mm 直线
A01: 标准电机 (2500rpm, 减速比40:1)
电源插头
(请阅第 3 页)
3: Moteck L3 型 minifit 插头
蜗轮中空轴心
6: 六角形孔径 6mm
8: 六角形孔径 8mm
DKM3 - 24 -A01 3 -- 1 6